Prefeitura de

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

LIMOEIRO

DO NRTE

NOVAÇÂO E TRANSPAPtNCIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.1308-001SECSA

ADENDO N°01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO E PREGÕES DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO ' IRTE, toma

público para conl?ecimento  dos interessados o ADENDO N° 01 ao Edital de Licitação n° 2018.1308-

00ISECSA, nos sèguintes termos:

1. No anexo,I - Termo de referência do edital no item 3. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA,

onde se lê: "g) executar os serviços de forma a não comprometer o funcionamento da Prefeitura
Municipal ie Limoeiro do Norte — Ceaa"

2. LEIA-SE; "executar os serviços de forma a não comprometer o funcionamento da Secretaria de
Saúde do jMunicípio de Limoeiro do Norte — CE. Os beneficiários serão apresentados na sede do
município contratante, devendo os concorrentes sediados e/ou com os consultórios e equipamentos de
saúde em putros municípios, arcar com as despesas de locomoção/translado dos mesmos (ida e volta)
de acordo rorn a demanda estabelecida pela secretaria municipal de saúde. Os veículos para condução
dos pacienfrs deverão atender as especificações do CBT, e de conforto e necessidade dos pacientes."
De acordo com o disposto na legislação vigente, fica a data e horário da licitação marcado

para o di4 12 de setembro de 2018 As 08:30 horário de Brasília.

As demais disposiôes do Edital ficam inalteradas.

Publique-se.

Limoeiro doNort/, 23 de Agosto de 2018.

Fran co al)ér Nogueira Lima

esidenteWfegoero

Limoeiro do Norte — Coara — CEP 62.930-000